76 / CDA 2025) deverão ser efetuadas on-line no sistema da CBA 

através do endereço https://pastas.cba.org.br/pre-inscricoes, onde o seu funcionamento e o horário de 

encerramento das pré-inscrições, consta na programação do evento em anexo. O valor da inscrição 

será de R$ 5.775,00 (cinco mil, setecentos e setenta e cinco reais). 

ARTIGO 7º.  BRIEFING 

O Brief ing será realizado de forma presencial, na sala de brief ing do autódromo. É obrigatória a 

presença de todos os pilotos conforme Art. 114 / CDA 2025. 

ARTIGO 8º.  VELOCIDADE PERMITIDA NO PIT LANE 
Velocidade máxima, permitida entre as faixas de entrada e de saída do box  (ambas sinalizadas por